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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51624033S
2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i1 Subjektit Amar Light 1 SHpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohézgjatja Nga: 01/04/2025

Tirane Tirane Rr Konferenca e Pezes, Njesia bashkiake nr 6

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri , zona kadastrale 3866 , nr pasurie 845/6, kati i pare , Tirane

1001
8. Kapitali 5.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00
9. Objekti 1 aktivitetit - Import , tregti me shumice dhe pakice te materialeve

elektrike, te ndricimit ,elektro - shtepiake, , tregti me
shumice dhe pakice te transformatoreve, paneleve diellore,
makinerive dhe pajisjeve, si dhe pjeseve te kembimit per to. -
Import dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjithe
artikujve industriale, kabllore, telave (baker,alumin)
elektrike, pajisjeve elektrike. - Tregti me shumice dhe pakice
te artikujve te ndryshem , materialeve dhe aparaturave qe
lidhen me kryerjen e aktivitetit dhe te lejuara nga
legjislacioni ne fuqi. - Shitje, tregtim me shumice e pakice te
materialeve elektrike dhe te ndricimit. - Shitje te sistemeve
inteligjente ~ Smart, programim, studim, projektim, dhe
konsulence te impjanteve dhe sistemeve elektrike perfshire te
gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per
realizimin e tyre.
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- Shitje, tregtim me shumice e pakice te veglave te punes. -
Shitje, tregtim, te ndricuesve per rruge, fasada, sheshe
stadium, etj - Programim, eficense, studim, projektim,
supervizim dhe konsulence te lidhur me impjantet dhe
sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, teknike, per
ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gjithe
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per
realizimin e tyre. - Shitje dhe konsulence per materialet,
sistemet dhe impiantet per Energjine e rinovueshme, qe
perfshin ato per energjine diellore. - Transport nderkombetar,
rrugor per vete , per te trete dhe me gera. -Instalimi i1
impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i impianteve
higjenike, instalimi 1 impianteve nenpresion, restaurimi i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit hidraulik-
cimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime karpentiere
druri dhe metali, instalimet dhe impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve etj. -
Prodhim, import —export beton, beton armeje dhe cdo
nenproduktit te tij, interte Organizimi 1 transportit te
udhetareve dhe te mallrave me mjete te komunikacionit
ajror, tokesor dhe detar. - Organizimin e sherbimeve, ndihme
juridike, shitje kancelari. - Ne fushen e tregtise import -
eksporti, me shumice dhe pakice, te mallrave industriale,
ushgimore, bujgesor dhe blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit,
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve
hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te
perpunuara dhe te paperpunuara , ¢ bimeve medicinave, te
lendeve drusore, plastike, duraluminit. - Tregtim me pakice
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. - Shitje, tregtim,
instalim,sherbim, mirembajtje, riparim, asemblim,
programim,eficense, studim, motor, gjeneratore, motorra me
djegie te brendeshme, alternatore, stabilizatore e rregullatore
tensioni, invertera, radrizatore e karikues makinash,
transformatore fuqie TU,TM,TL aparatura e paisje elektrike
dhe elektronike; akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish,
radrizatore etj., me fonde publike dhe/ose jopublike, por pa u
kufizuar vetem ne to. - Shitje, tregtim, instalim, sherbim,
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mirembajtje, riparim, asemblim, prodhim, kolaudim,
programim, certifikim, eficense, modernizim, studim te te
gjithe llojevete paneleve te komandimit, paneleve elektrike
te TU,TM,TL.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Qerim Vuthi

Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Izmir Brika

Para: 2.375.000,00 Natyre:

1,00

47,50

12.4 Komente (n€se ka)

13. Ortakét

Taulant Guge

13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.375.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 47,50
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét Qerim Vuthi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Amar Light 1 Shpk
E-Mail: taoguce(@yahoo.com
Telefon: 0692528424
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17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434018-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 29/04/2026


http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D35B9C-6A9A-4633-87EA-5116A18016D2

